
ورزش ایران

ورونا؛ مقصد جدید اسماعیل نژاد
ورونا، مقصد جدید امین اســـماعیل نژاد ستاره جوان 
پشـــت زن تیم ملی والیبال ایران درفصل جدید  لیگ 
سری A ایتالیا شد. ســـتاره تیم ملی والیبال ایران که 
یکی، دو مـــاه پیش خبر حضورش بـــرای  فصل جدید 
در لیگ ســـری A ایتالیا ســـوژه رســـانه ها شـــده بود، 
بدون اینکه اســـم باشـــگاهش رو شـــود، دیروز در تیم  
»ویـــد یو ورونا« ایتالیا رونمایی شـــد. او که ســـال قبل 
بـــا درخشـــش در لیگ ملتها پیشـــنهاد بـــازی در لیگ 
ســـریA  ایتالیا را به خاطر ســـربازی از دســـت داد، با 
پایـــان دوره خدمتـــش ، فصل جدید بـــرای ورونا بازی 
مـــی کنـــد. تیمی کـــه بـــه گفته خـــودش بـــی صبرانه 
منتظـــر پوشـــیدن پیراهنـــش اســـت و برای دیـــدار با 

هوادارانـــش لحظه شـــماری می کند.

چهارمی آسیا و سه هزار دلار سهم ساحلی بازان
تیـــم ملی والیبال ســـاحلی ایـــران یک بـــا چهارمی در 
قهرمانی آســـیا جایزه ســـه هزاردلاری را گرفت.این تیم 
با ترکیب  ســـالمی – شـــوکتی در رده بندی مســـابقات 
قهرمانـــی مردان آســـیا نتیجه را به حریـــف واگذار کرد 
و بـــه رتبـــه چهارمـــی قاره کهن اکتفـــا کرد. ایـــن تیم با 
شکســـت ژاپن دو و چیـــن چهار و باخـــت مقابل قطر 
به یک هشـــتم نهایی رســـید. ســـاحلی بازان ایران در 
مرحلـــه بعد بـــا کنـــار زدن اندونـــزی،  بـــه مرحله یک 
چهـــارم نهایی صعود کردنـــد و چین یـــک قدرتمند را 
به زانـــو درآوردند و به جمـــع چهار تیم برتر رســـیدند. 
اما ســـالمی و شـــوکتی در دیدار نیمه نهایی و رده بندی 
زورشـــان به اســـترالیا دو و تایلند یک نرسید و  چهارم  

آســـیا و صاحب جایزه ســـه هزاردلاری شدند.
 

ارزش سهمیه لیگ برتر بسکتبال مشخص شد

مهرام آماده فروش!
باشگاه های فعال در بسکتبال ایران از سال ها قبل به 
امتیاز خود بودند. سازمان لیگ  ارز شگذاری  دنبال 
بسکتبال بالاخره پارسال اعلام کرد که ارزش سهمیه های 
لیگ برتر و دسته یک حرفه ای را مشخص می کند. طبق 
تصمیم در آخرین مجمع سازمان لیگ، ارزش امتیاز 
تیم های لیگ برتری آقایان ۵ میلیارد تومان و تیم های 
لیگ دسته یک، ۲ میلیارد تومان تعیین شده است. به 
این ترتیب باشگاه ها از امسال می توانند امتیاز خود را 
به باشگاه های متقاضی دارای مجوز کمیسیون ماده ۵ 
وزارت ورزش و جوانان بفروشند. در میان تیم های حاضر 
در لیگ برتر و دسته یک حرفه ای بسکتبال، فعلاً مهرام 
تهران باید درباره امتیاز تیم دوم خود تصمیم گیری کند. 
مهرامی ها با نایب قهرمانی در لیگ دسته یک حرفه ای، 
امتیاز حضور در لیگ برتر را بدست آوردند، اما با توجه 
به اینکه مهرام یک تیم لیگ برتری هم دارد، حالا باید 
تکلیف تیم دوم خود را مشخص کند. باشگاه مهرام 
می تواند امتیاز تیم دوم خود را طبق تصویب سازمان 
لیگ بفروشد، اما در این صورت این باشگاه نمی تواند 
دوباره در لیگ دسته یک حرفه ای شرکت کند و باید 
کار خود را از لیگ دسته دو آغاز کند. از طرفی در صورتی 
که مهرامی ها اقدام به فروش امتیاز خود کنند، تازه 
مشخص می شود که آیا امتیاز تیم های بسکتبال ایران 
خریدار دارد یا نه؟ تیم بسکتبال میهن هم علاوه بر مهرام 
با قهرمانی در لیگ دسته یک حرفه ای، مجوز حضور در 
لیگ برتر را گرفته است، اما طبق شنیده ها میهن از 
امتیاز خود استفاده می کند و بودجه ای بین 20 تا 25 
میلیارد تومان خواهد داشت.  هنوز جزئیات مربوط به 
فروش امتیاز باشگاه ها تصویب نشده است. ظاهراً قرار 
است که درصدی از فروش امتیاز باشگاه ها به هیأت 
استانی و فدراسیون برسد. از طرفی برای باشگاه ها زمانی 
تعیین می شود که در صورت قصد واگذاری تا آن زمان 
اقدام کنند، در غیر این صورت مجوز تیمی مثل مهرام 
)تیم دوم( از بین رفته و امتیاز به سازمان لیگ می رسد.

 من سیری ناپذیر 
هستم ،  عاشقانه با 

ورزش زندگی می کنم 
و مثل یک جوان 
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 سوپرلیگ فوتسال زنان 14 تیرماه قرعه کشی می شود

اعتراض ها جواب داد
هاجر دباغی به کرمان می رود؟

دختران طلایی در بلاتکلیفی کامل

دومین دوره ســوپرلیگ فوتســال زنان 
بــا دو تغییــر مهــم برگزار خواهد شــد. 
نخستین دوره سوپرلیگ فوتسال زنان 
سال گذشته با حضور هشت تیم برگزار 
شــد. در فصل گذشــته ایــن رقابت ها، 
نبرد تنگاتنگ دو تیم نصر و پیکان برای 
فتح جام این لیگ، تا هفته پایانی ادامه 
داشت و در نهایت این شاگردان نیلوفر 
اردلان در تیم پیکان بودند که با کسب 
48 امتیاز، عنوان قهرمانی را از آن خود 
کردند. شاگردان فاطمه شریف در تیم 
نصر نیز با تنها یک امتیاز کمتر نســبت 
به پیکانی هــا، عنوان نایــب قهرمانی را 
بــه دســت آوردند.این رقابت هــا که 12 

اســفند سال گذشــته به اتمام رسید، از 
ســوم شــهریور ماه دوباره آغــاز خواهد 
شــد تــا بدیــن ترتیب هــر هفته شــاهد 
تقابل نفســگیر دختران فوتسالی ایران 
در اســتان های مختلــف باشــیم. ایــن 
درحالی اســت کــه قرعه کشــی دومین 
دوره مســابقات ســوپرلیگ چهارشــنبه 
14 تیرماه انجام می شود. هر چند هنوز 
دســتورالعمل های مربــوط بــه دومین 
دوره این رقابت ها به طور رســمی اعلام 
نشده، اما تاکنون دو تغییر مهم در فصل 
آتی ایــن رقابت ها قطعی شــده اســت.

اول اینکه تعداد تیم های شرکت کننده 
از 8 بــه 10 ارتقا پیدا کرده و فصل جدید 
مسابقات با حضور 10 تیم برگزار خواهد 
شــد. بدیــن ترتیــب تیم هــای پیــکان 
تهران، نصر فردیس کرج، پالایش نفت 
آبادان، مس رفســنجان، ملــی حفاری 
ایــران و رایزکــو صفادشــت کــه عنــوان 
اول تــا ششــم ســوپرلیگ را در فصــل 
گذشته کسب کردند در این لیگ قطعاً 

ماندنــی شــدند و تیم هــای صنایــع نوا 
آمل به همراه ســایپا تهران نیز با کسب 
قهرمانــی و نایــب قهرمانــی لیــگ برتــر 
مســتقیماً به ســوپرلیگ صعود کردند. 
اما بــه منظــور افزایش تعــداد تیم های 
حاضر در ایــن رقابت ها، دو تیم انتهای 
جدولــی ســوپرلیگ با تیم های ســوم و 
چهــارم لیگ برتــر به رقابــت پرداختند 
و در نهایــت تیم هــای هیــأت فوتبــال 
نظنــز و مهر عظــام تهران نیــز به جمع 
ســوپرلیگی ها اضافه شدند. دوم اینکه 
ســال گذشــته مســابقات در ســه دور 
برگزار شد که در نهایت هر تیم 21 بار به 
مصاف حریفان خــود رفت که از همان 
ابتدا ایــن روند برنامه ریــزی با اعتراض 
تیم های شــرکت کننده همراه شــد. در 
فصــل آتی ایــن رقابت ها، بــا توجه به 10 
تیمی شــدن ســوپرلیگ، مســابقات در 
دو دور رفــت و برگشــت انجــام خواهد 
شــد و مجموعاً هر تیم 18 بار به مصاف 

حریفان می رود.

گروه ورزشی/ تیم فوتبال زنان سپاهان که فصل 
گذشته نایب قهرمان لیگ برتر زنان شده، این 
گذشت  با  و  می برد  سر  به  بلاتکلیفی  در  روز ها 
نزدیک به ۲۰ روز از جدایی مریم ایراندوست از 
برای  تیم  این  سپاهان، هنوز وضعیت نیمکت 
است.بلاتکلیفی  نشده  مشخص  آینده  فصل 
نیمکت تیم زنان سپاهان در شرایطی است که 
تیم زنان خاتون بم قهرمان فصل گذشته لیگ 
برتر زنان و مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی 
با  بلندمدت  قرارداد های  عقد  با  آینده،  فصل 
نیمکت  روی  فنی  کادر  ثبات  و  خود  بازیکنان 
در لیگ شانزدهم زنان حضور خواهد داشت و 
خود را آماده کسب دهمین عنوان قهرمانی لیگ 
سپاهان  بانوان  تیم  رقیب  دیگر  می کند.  برتر 
در  گذشته  فصل  که  است  سیرجان  شهرداری 
هفته اول، در باغ فردوس اصفهان سپاهان را 
گذشته  روز های  در  داد.سیرجانی ها  شکست 

جلالی،  رقیه  مثل  بازیکنانی  قرارداد  تمدید  با 
فاطمه امینیه و به خدمت گرفتن فهیمه ارزانی، 
فروغ موری، رقیه شهبازی، آیسان رضایی و ملیکا 
زندی در حال آماده کردن تیم خود برای حضور 
قدرتمند هستند.هر چند گفته می شود مهناز 
است  نزدیک  سپاهان  نیمکت  به  امیرشقاقی 
اما مشخص نبودن تکلیف سرمربی از یک سو 
و پایان قرارداد بازیکنانی مثل زهره کودایی، مینا 
افسانه  عادلی،  فاطمه  فرهمند،  الهام  نافعی، 
اقبال، زهرا علیزاده، کوثر کمالی، هاجر دباغی 
بعدی سپاهان در فصل  نظری چالش  میترا  و 
نقل و انتقالات است. سپاهانی ها فصل گذشته 
نیز بازیکنان تأثیرگذاری مثل شقایق روزبهان، 
مریم رهیده، زهرا  پورحیدر، رها یزدانی و فاطمه 
پسندیده را در نقل و انتقالات تابستانی از دست 
از آن  دادند و با ۵ تغییر نسبت به فصل پیش 
پا به رقابت های لیگ برتر گذاشتند، اتفاقی که 
و  آغازین  هفته های  در  تیم  ناهماهنگی  باعث 
از دست دادن امتیازات حساس شد که شاید 
سپاهان  موفقیت  عدم  در  عامل  مهمترین 
دباغی  هاجر  بود.  قهرمانی  به  رسیدن  راه  در 

که  سپاهان  زنان  فوتبال  تیم  جوان  کاپیتان 
باشگاه  این  تاریخ  در  زده  گل  بیشترین  رکورد 
زنان و مردان دارد و فصل  تیم های  را در میان 
سپاهان  پیراهن  با  بازی   ۱۰۰ رکورد  از  گذشته 
هم عبور کرده گفته است: »امسال بازیکن آزاد 
هستم، ولی برای فصل آینده تصمیم نگرفته ام 
به  توجه  کنم.«با  کار  تیمی  چه  با  بخواهم  که 
حرف های دباغی در مصاحبه اش، بعید نیست 
در شرایطی که اصفهانی ها هنوز تکلیف سرمربی 
خود را مشخص نکرده اند، بمب نقل و انتقالات 
فوتبال زنان با حضور دباغی در یکی از تیم های 
این  در  استان کرمان منفجر شود.بدون شک 
شرایط معرفی نشدن سرمربی طلایی پوشان 
اصفهان، حفظ بازیکنانی مثل کوثر کمالی، مینا 
نافعی، میترا نظری و هاجر دباغی برای سپاهان 
کمی سخت خواهد شد، بازیکنانی که در فرم 
ایده آل خود هستند و ممکن است با پیشنهاد 

رقبای سپاهان راهی باشگاه دیگری شوند.
تعدادی از بازیکنان سپاهان علت این اتفاقات 
را سوء مدیریت و عدم توجه مدیریت سپاهان 

به تیم بانوان می دانند.

فوتسال زنان

پریسا غفاری
روزنامه نگار

فوتبال زنان

ایلـکای گوندوغـان بالاخـره 
سـیتی  از  سـال   7 از  بعـد 
آلمانـی  هافبـک  کنـد؛  دل 
بارسـلونا  بـا  سـیتیزن ها 
تـا  اسـت  رسـیده  توافـق  بـه 
فصـل جدیـد فوتبـال خـود 
کنـد.  شـروع  اسـپانیا  در  را 
بـا  فصـل  ایـن  گوندوغـان 
رؤیاهایـش  سـیتی  پیراهـن 
ملاقـات  تـا  یکی یکـی  را 
سـه گانه دنبال کرد تا حالا با 
پایانـی خـوش اتحـاد را ترک 
کنـد. او کـه 7 سـال پیراهـن 
داشـت  تـن  بـه  را  سـیتی 
حـالا با قـراردادی 2 سـاله به 
اضافـه  آبی اناری هـا  جمـع 
می شـود، در صـورت تمایـل 

هـم می تواند ایـن قـرارداد را 
یک سـال دیگر تمدید کند، 
او  قـرارداد  در  همچنیـن 
یـک بنـد فسـخ 400 میلیـون 
یورویی هـم دیده می شـود. 
 2016 سـال  آلمانـی   سـتاره 
در  حضـور  سـال   5 از  بعـد 
بورسیادورتموند راهی لیگ 
آبی پـوش  تـا  شـد  جزیـره 
سـال   7 مـدت  در  او  شـود. 
حضورش در منچسترسیتی 
 40 و  گل   60 بـازی،   304 بـا 
در  قهرمانـی   5 گل،  پـاس 
در  قهرمانـی   2 برتـر،  لیـگ 
جـام  کاپ   4 حذفـی،  جـام 
اتحادیه، 2 سوپرجام و اخیراً 
هـم یـک قهرمانـی در لیـگ 
قهرمانان اروپـا را تجربه کرد 
تـا بـا کولـه بـاری از افتخـار، 
راهی اسـپانیا شـود. او بعد از 
جدایـی از سـیتی در پیامـی 

برای هواداران نوشت: »پس 
از 7 سـال فوق العاده، زمان 
شـما  بـا  مـن  خداحافظـی 
فرارسـید. شما باعث شدید 
آرزوهایـم  تمـام  بـه  مـن  تـا 

و  محبـت  ابـد  تـا  برسـم. 
عشق شـما را در قلبم حفظ 
خواهم کرد. همیشه و تا ابد 
آبی خواهم ماند. ممنونم از 

شما.«

بوی  تفتیان  حسن 
بعد  او  می دهد.  رکوردشکنی 
از چند سال تمرین با اونتانن 
فرانسوی اش،  مربی  گای 
کلاه  و  شال  قبل  سال  آذرماه 
کرد و به جامائیکا رفت تا این 
کنار  و  جدیدش  مربی  با  بار 
هموطن  سرعتی  دونده های 
کند.  تمرین  بولت  یوسین 
هرچند شروع خوبی نداشت، 
می رود  جلو  که  کم  کم  اما 
جدید،  رکوردهای  ثبت  با 
روزهای  به  می دهد  نشان 
حتی  و  است  نزدیک  اوجش 
او  جدید  رکورد  منتظر  باید 
حسن  خبر  تازه ترین  بود. 
شنیده  فرانسه  از  تفتیان 

 100 ماده  در  قهرمانی  با  شد، 
متر مسابقه بین المللی شهر 
سرژی، درست 44 کیلومتر آن 
تفتیان  که  پاریس  از  طرف تر 
5 سال پیش در دایموند لیگ 
پاریس رکورد 10 ثانیه و 3 صدم 
ثانیه را برای 100 متر ایران ثبت 
ایران  مرد  سریع ترین  کرد. 
که فعلاً با تمرین و دویدن در 
مسابقه های بین المللی اروپا 
برای قهرمانی آسیا و بازی های 
می شود،  آماده  آسیایی 
یکشنبه شب در دور مقدماتی 
با رکورد 10 ثانیه و 16 صدم ثانیه 
و وزش باد مثبت 2 متر بر ثانیه 
فینالیست شد. او در فینال در 
زمان 10 ثانیه و 5 صدم ثانیه و 
وزش باد مثبت ۲.۳متر از خط 
پایان گذشت و قهرمان شد، 
دو صدم ثانیه زیر رکورد ملی 
ایران. ابراهیم دیاموند دونده 

ساحل عاجی نیز با ثبت زمان 
1۰.۲۸ ثانیه پس از تفتیان دوم 
فرانسوی  لکونته  جری  و  شد 
با حد نصاب 1۰.۲۹ در جایگاه 
سوم ایستاد. حسن تفتیان که 

قبلاً گفته بود منتظر خبرهای 
مطمئن  حالا  باشید،  خوب 
است کم کم به اتفاق قشنگه 
شده  نزدیک تر  رکوردشکنی 

است.

تفتیان بوی رکوردشکنی می دهد شاه ماهی در تور بارسا

نیوکمپ ورزش مادر

ــی/ تیــم والیبال زیر ۱6 ســال  ــروه ورزش گ
پســران، ۵7 روز مانده به قهرمانی آســیا، 
امروز در ترکیــه اردوی تدارکاتی برپا کرد. 
رقابتهــای والیبــال زیــر ۱6 ســال پســران، 
ــا حضــور۱4 تیم از 3۱ تیرماه در تاشــکند  ب
ــران  ازبکســتان شــروع می شــود. تیــم ای
هــم دور مقدماتــی در گــروه ســخت C با 
عربســتان ســعودی، ایران، ژاپــن و چین 

ــازی می کند. ب
آرش صادقیانــی ســرمربی تیــم والیبــال 

ــران، کــه ترکیــب تیمــش  زیــر ۱6 ســال ای
را از بیــن ۱۱3۰ بازیکــن انتخــاب کــرده، 
ــازی تدارکاتی در  شــاگردانش را بعــداز ۱۱ ب
ــه ترکیه برد تا برای  ــران، بامداد دیروز ب ای
6 روز هم تمرین کنند و هم در ســه بازی 
ــا تیــم زیر ۱7 ســال این کشــور  ــی ب تدارکات

محــک جــدی بخورند.
آرش صادقیانــی ســرمربی تیــم کــه چند 
ــا بازیکنــان زیــر ۱6 ســال  ماهــی اســت ب
کار می کنــد، هدفــش را پشتوانه ســازی 

ــد: »هــدف اول مــا پشتوانه ســازی  می دان
ــه همیــن دلیــل  ــرای والیبــال بــود و ب ب
ــادی انتخــاب  ترکیــب تیــم را از جمــع زی
ــم تا به ترتیب بازیکنــان به تیم های  کردی
ــان و تیــم ملــی اضافــه  ــان، جوان نوجوان
شــوند و بعد نتیجه مهم است. امیدوارم 
ــه ســرمربیگری ام، نتیجه  دراولیــن تجرب

خوبی بگیــرم.«
او امیدوار اســت بازیکنان بی تجربه اش 
در اردوی ترکیــه، در شــرایط مســابقه 

از  بعــد  مــا  »بچه هــای  ــد:  بگیرن قــرار 
ــازی تدارکاتــی درشــهرهای  تمریــن، ۱۱ ب
ــازی هــم  ــه ب ــا تجرب مختلــف داشــتند ت
ــد؛ چــرا کــه طبــق برنامــه  ــه دســت آورن ب
ــد و هنــوز هم  آنهــا فشــرده تمریــن کردن
ــد.  ــازی رســمی ندارن ــادی از ب ــه زی تجرب
ــه نظــرم بازیکنــان در اردوی تدارکاتــی  ب
ــا تیــم زیــر۱7 ســال  ــازی ب ترکیــه و ســه ب

ترمی شــوند.« پختــه 
تیــم زیر ۱6 ســال ایران مردادمــاه، قبل از 

قهرمانــی آســیا در مســابقه آســیای میانه 
ــه قهرمانی  شــرکت می کنــد وبعد نوبت ب
آسیا می رسد. مســابقه ای که برای اولین 
اولیــن  ــار برگــزار می شــود. برگــزاری  ب
مســابقه زیر ۱6 ســال آســیا کار صادقیانی 
برای پیش بینی نتیجه را سخت می کند: 
ــا نداریــم و  ــی از رقب »مــا هیــچ اطلاعات
هســتند.  ســطحی  چــه  در  نمی دانیــم 
ــرای پیش بینــی  ب را  همیــن مســأله کار 

نتیجــه مســابقات ســخت می کنــد.«

 نوبت بازی تدارکاتی زیر
16 ساله های والیبال رسید

اردوی ترکیه، 
آماده باش برای 

قهرمانی آسیا

دیروز در قفس، امروز در اردوی تیم ملی ووشو

محمدسیفی:زندگیامحولطلایهانگژومیچرخد
در آستانه کمربند قهرمانی MMA هستم

سیفی  محمد محسن  ی  ا بر
ی  سکو ی  و ر نمی کند  قی  فر
ووشو باشد یا درقفس MMA؛ 
او با مشت های آهنین خود از 
خجالت حریفانش در می آید، 
وز  ر چند  همین  مثل  درست 
پیش که با مشتی فولادین کار 
یک  در  را  مصری اش  حریف 
37 ثانیه تمام کرد تا  دقیقه و 
به سومین برد متوالی خود در 

MMA برسد.
او که حالا به گفته خودش در 
آستانه کمربند قهرمانی این رشته 
قراردارد، توأمان رؤیای چهارمین 
را  طلای بازی های آسیایی اش 
هم دنبال می کند تا در بازی های 
آسیایی هانگژو نشان دهد هنوز 
فرا  و  ا قهرمانی  ن  ستا ا د خر  آ

نرسیده است.
محمدسیفی از مبارزه با حریف 
»خدارا  می گوید:  مصری اش 
ر  د ا  ر م  ی ا ز با مین  سو شکر 
سازمان Brave با برد پشت سر 
گذاشتم.حریف مصری ام مبارز 

بدی نبود، او حدوداً 12-10 سانت 
قدبلند تر از من بود، به همین 
مشت  وی  ر را  تمرکزم  خاطر 
هم  ادامه  در  گذاشتم،  هایم 
یکی از مشت هایم بخوبی روی 
چند  حتی  و  نشست  صورتش 
دقیقه ای بیهوش شد.مصری ها 
از قبل بازی و حتی در مراسم 
ی  کر ت  بشد فیس  تو  فیس 
شکر  را  خدا  اما  می خواندند 
توانستم در همان راند اول طی 
یک دقیقه و 37 ثانیه او را ناک 

اوت کنم.«
حالا به گفته خودش 90 درصد 
 M M A قهرمانی  بند  کمر به 
نزدیک شده است: »تا الان 3 
90 درصد  برد متوالی داشتم و 
 70 وزن  قهرمانی  کمربند  به 
وزن  سبک  همان  یا  کیلوگرم 

نزدیک شده ام.
حالا همه چیز به قهرمان قرقیز 
اگربه  دارد،  بستگی  وزن  این 
بدهد،  رضایت  من  با  مبارزه 
بند  کمر سر  م  ی ا بعد بت  رقا
هم  اگر  بود،  خواهد  قهرمانی 
ی  یز مه ر نا بر با  نکند  ل  قبو
برایم  دیگری  مبارزه  سازمان، 
تدارک می بینند، البته که مبارزه 
بعدی به بعد از بازی های آسیایی 
هانگژو موکول خواهد شد تا در 
این مدت تمرکزم فقط روی این 

مسابقات باشد.«
ملی پوش ووشو حضور توأمانش 
در MMA را خللی برای قهرمانی 
در تیم ملی ووشو نمی داند: »من 
با پایان دومین مرحله اردوی تیم 
برای  بحرین  راهی  ووشو  ملی 
مبارزه در قفس شدم، بلافاصله 
بعد از مبارزه هم با شروع مجدد 
اردوی تیم ملی ووشو، خودم را 
به تمرین رساندم.با برنامه ریزی 
در  حضورم  دارم،  که  دقیقی 
مسابقات MMA تأثیرمنفی روی 
عملکردم در ووشو ندارد.کاملاً 
حواس جمع هستم و تمام هم 
و غمم چهارمین طلای بازی های 
آسیایی هانگژو است.از همینجا 
هم از رئیس فدراسیون ووشو و 
کادرفنی تشکر می کنم که با من 
حضور  اجازه  و  کرده  همکاری 
MMA را به من  در مسابقات 

دادند.«
ست  ا معتقد  سیفی  محمد
بالارفتن سنش نمی تواند مانعی 
طلای  چهارمین  کسب  برای 
باشد:  آسیایی اش  بازی های 
»اصلاً به سن فکر نمی کنم، در 
تمرین  بیشتر  همه  از  اردوها 
نمی کنم  فکر  صلاً  ا . می کنم
این  و  است  بالارفته  سنم  که 
من  جلوی  نمی تواند  موضوع 
را برای کسب چهارمین طلای 

بازی های آسیایی بگیرد.هیچ 
قول صد درصدی در کار نیست 
اما تمام زندگی ام حول محور 
طلای بازی های آسیایی هانگژو 
می چرخد، به شما قول می دهم 
که در این مسابقات حتی بهتر از 
3 دوره قبلی روی سکوی ووشو 
شما  حالا  شد،  خواهم  حاضر 
یک تجربه 16 - 15 ساله را هم به 
این انگیزه و آمادگی اضافه کنید. 
تفاوت من با ورزشکارانی که با 
یک مدال بی انگیزه می شوند در 
این است که ورزش تمام زندگی 
من است، طوری که دیروز در 
صبح  وز  امر و  بوده ام  قفس 
سر تمرین ووشو، بدون هیچ 
ناپذیر  سیری  من  استراحتی. 
هستم ، عاشقانه با ورزش زندگی 
می کنم و مثل یک جوان بیست 

ساله تمرین.«
را   MMA در  مالی  شرایط  او 
ز  ا ت  متفاو ن  سما آ تا  زمین 
ووشو می داند: »شرایط مالی 
یگر  د با  خیلی   M M A ر  د
رزمی فرق می کند،  رشته های 
ها  د ستمز د صله  فا بلا ینجا  ا
پرداخت می شود و مثل ووشو 
ل  ا مد بختی  بد با  که  نیست 
دوست  که  زمان  هر بیاوری، 
یا  بدهند  را  پاداشت  داشتند 

اصلاً ندهند.«

گپ

فائزه زمانی
روزنامه نگار

موسوی، بهترین مدافع روی تور دنیا شد
سیدمحمد موسوی، سوپراســـتاروالیبال ایران، دوباره 
لقـــب  بهترین مدافـــع روی تور جهـــان را پس گرفت. 
ســـید کـــه دوره های قبـــل لیـــگ ملتها همیشـــه جزو 
بهتریـــن مدافعـــان روی تور بود، امســـال بعـــد از یک 
دوره غیبـــت دوبـــاره در لیـــگ ملتهـــا حاضر شـــد. او 
بـــا پایـــان هفتـــه اول لیگ ملتهـــا نفر هفتـــم بهترین 
مدافعـــان روی تـــور بـــود ، امـــا وقتـــی هفتـــه دوم بـــا 
یازدهمـــی تیـــم ملی تمام شد،ســـید محمد موســـوی 
بـــا 6 پله صعود بیـــن مدافعان روی تور دنیا درخشـــید 
و صدرنشـــین بهترین پستش شـــد، کاپیتان تیم ملی 
والیبـــال ایـــران در پایان دو هفتـــه اول لیگ ملتها 57 
امتیاز گرفتـــه که 33 امتیاز از حمله بـــوده و 21 امتیاز 
ازدفـــاع. او در هـــر بـــازی 62/2 امتیاز از دفـــاع گرفته 
است. هر چند آگوســـتین لورز  آرژانتینی هم در امتیاز 
دفاع با ســـید برابر اســـت امـــا خطای دفاع ســـید 22 
بـــوده و لورز آرژانتینی 44 ، از طـــرف دیگر ریباند دفاع 
ســـید 19 بود و لورز 25 . ســـرعتی زن ایرانی با ثبت این 

آمار نشـــان داد دوباره بهترین اســـت.


